SEXTA-FEIRA
26 de Março de 2021 - Edição nº 1480 Class/Editais15Correio do Cidadão

- IVAIPORÃ CIS

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 55/2021

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 52/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MAZIEIRO E CAVALHERI LTDA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE,
CONFORME CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021, NA ESPECIALIDADE DE
GINECOLOGIA, ORTOPEDIA E RADIOLOGIA.

VALOR TOTAL: R$ 2.395.200,00 (dois milhões, trezentos e noventa e cinco mil e
duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.302.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2021.

Ivaiporã, 25 de março de 2021.
.

  _____________________                                           ______________________________
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS             MAURICIO MAZIEIRO CRUZETA
     PRESIDENTE DO CIS                                                         REPRESENTANTE LEGAL

- IVAIPORÃ CIS

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2021

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 53/2021

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: J.A.PEREIRA NETTO - CLINICA MEDICA - ME

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE,
CONFORME CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021, NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIA
GERAL

VALOR TOTAL: R$ 2.093.389,20 (dois milhões e noventa e três mil, trezentos e oitenta e
nove reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.302.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021.

DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2021.

Ivaiporã, 25 de março de 2021.
.

  _____________________                                           ______________________________
ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS            JOSÉ ANTONIO PEREIRA NETTO
     PRESIDENTE DO CIS                                                        REPRESENTANTE LEGAL

Gabinete do Prefeito
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná

Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05 e-mail: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 047/2021
PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICO Nº 012/2021

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 028/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR
CNPJ - 80.620.172/0001-05

CONTRATADA: ACACIA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ – 21.917.319/0001-56

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE
VIAGENS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS, NACIONAIS E HOSPEDAGENS, DURANTE VIAGENS DE
SERVIDORES PARA CUMPRIR AGENDAS FORA DO ESTADO DO PARANÁ.

DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 25 de março de 2021.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de preços terá validade de 12 (doze) meses a
partir da sua assinatura.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado de acordo com as quantidades fornecidas,
em até 30 (trinta) dias, contados da apresentação da nota fiscal/fatura atestada pela
Secretaria solicitante, acompanhada das CND’s do INSS, FGTS e de Débitos
Trabalhistas, dentro do prazo de validade, bem como a apresentação, mês a mês, das
faturas emitidas pelas companhias aéreas e terrestres referentes às passagens
compradas pelo Município, apresentação esta que deverá condicionar o pagamento da
próxima fatura da agência.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR.

ENFº. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS – PR